西安体育学阝足球学院

足球学院 ⒛⒛ 年度教职工年度考核和主体岗位教师

师德师风考核结果公示

按照人事处《关于做好⒛⒛年度教职工年度考核和主体

岗位教师师德师风考核工作的通知》文件要求,⒛口年 1月

14日 下午 14∶∞在 2号行政楼 406教 室,经足球教研室民主

评议,足球学院考核领导小组、师德建设委员会审议,现将

足球学院⒛20年度教职工年度考核和主体岗位教师师德师

风考核结果公示如下 :

一、师德师风考核结果 :

席海龙、杨浩、马俊、孙航、樊啸宇、胡鑫、宋辉、陈

芳芳 8位 同志师德师风考核等次为优秀;张雁飞等 10位专

职教师师德师风考核等次为合格;赵志伟、王东 2位兼职教

师师德师风考核等次为合格;李阳、田森 2位辅导员师德师

风考核等次为合格。

二、年度考核结果 :

胡鑫、孙航 2位 同志考核等次为优秀,马 俊等 16位 同志

考核等次为合格 ,另 有⒛⒛ 年新入职辅导员田森同志根据学

校要求考核未定等次。

现 将 考 核 结 果 进 行 公 示 ,公示 三 天 (⒛Ξ 年 1月 14日 ——16

丶
l
/日 ,如有异议 ,

办公室电话 :

以书面形式向足球学院办公室反映。

88409017。